

Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı

Şirketimiz, aktif büyüklüğünde 20 milyar TL'yi aşarak bu alandaki tartışmasız sektör liderliğini bir kere daha ispat etmiştir. Ana faaliyet branşlarındaki etkinliğin göstergesi olan teknik kâr geçen yılın aynı dönemine göre %19 artarak 237,6 milyon TL tutarında gerçekleşmiştir.

2018 yılı dünya ve Türkiye'de yoğun siyasi ve ekonomik dalgalanmaların yaşandığı bir dönem olmuştur.

2018 yılı, birçok ekonomide risklerin arttığı ve finansal piyasaların dalgalı seyrettiği bir dönem olmuş, emtia fiyatlarının yükselen tarifeler sonucundaki artışı dünya ticaretini ve dolayısıyla ekonomik aktivitenin de azalmasına bağlı olarak büyüme rakamlarını olumsuz etkilemiştir.

Dış ticarete korumacı önlemlerin uygulamaya koyulması ve ABD'nin Çin'den ithal edilen çok sayıda ürüne gümrük vergisi getirmesi Çin'in misillemesi ile karşılık bulmuş, süreç Kasım ayı sonunda G-20 zirvesinde bir araya gelen ABD-Çin liderlerin 90 gün boyunca yeni gümrük vergisi getirilmemesi konusunda uzlaşmaları ile yeni bir boyut kazanmıştır.

ABD Merkez Bankası (Fed) 2018 yılının son toplantısında beklendiği gibi faiz oranını 25 baz puan artırarak %2,25-2,5 bandına yükseltmiş; bir yıl içinde yapılan bu dördüncü faiz artırımıyla faiz hadleri son 10 yılın en yüksek seviyesine ulaşmıştır. 2019 yılıyla birlikte Fed faiz artırımlarının yavaşlayacağı tahmin edilmektedir.

Çin ekonomisi 2018'in son dönemlerinde beklentilerin altında büyümüştür. Söz konusu ivme kaybında ticaret savaşı endişeleri ile şirketlerin artan borçluluk oranlarının etkili olduğu düşünülmektedir. Çin'in senelik değerlendirme toplantısının ardından yetkililerce 2019 yılında proaktif

maliye politikası izleneceği ve para politikasında ihtiyatlı tutum sergileneceği açıklanmıştır. Ekonomideki yavaşlama paralelinde önümüzdeki dönemde hükümetin ekonomik aktiviteye destek olacak politikaları artırması da beklenmektedir.

Euro Alanı'nda İtalya'nın bütçesi ile Brexit görüşmeleri gündemde önemli yer bulmuş olup bölgede açıklanan makroekonomik veriler ekonomik aktivitede ivme kaybına işaret etmektedir. AB ve İngiltere arasındaki anlaşmanın İngiltere Parlamentosu'ndaki oylamasının Aralık ayından Ocak ayına ertelenmesi anlaşmanın onaylanma ihtimalinin düşük olduğu beklentisini artırmıştır. 2018 yıl sonu itibarıyla AB ile İtalya arasında uzunca bir süredir devam eden bütçe belirsizliği ise İtalya'nın AB'ye sunduğu yeni bütçenin kabul edilmesiyle sona ermiştir.

2018'in ilk üç çeyreğinde yukarı yönlü seyir izleyen petrol fiyatları Ekim ayından sonra, İran yaptırımlarına rağmen, petrol arzında bir sıkıntı yaşanmayacağı görüşlerinin öne çıkması ve küresel ekonomik aktivitenin 2019 yılında ivme kaybedeceği endişeleriyle hızlı biçimde gerilemiştir. Küresel risk algısının artmasıyla birlikte güvenli yatırım aracına yönelik ilginin artması Aralık ayında altın fiyatlarını son altı ayın zirvesine çıkarsa da altın fiyatları 2018 yılını %1,5'lik bir azalışla tamamlamıştır.



Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından yayımlanan Ocak 2019 Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nda, küresel büyüme tahmini 2018 yılı için bir önceki raporla uyumlu olarak %3,7 olarak belirtilirken, 2019 ve 2020 yılı tahminleri bir kez daha revize edilerek sırasıyla %3,5 ve %3,6 olarak öngörülmüştür. IMF yetkilileri tarafından yapılan açıklamalarda aşağı yönlü güncellemelerin ılımlı olduğu ifade edilmiş ve büyüme üstündeki risklerin arttığı vurgulanmıştır.

Türkiye ekonomisi 2018 yılında yine zorlu bir sınavdan geçmiştir.

2018 yılının ilk iki çeyreğinde sırasıyla %7,3 ve %5,2 büyüyen Türkiye ekonomisi, yılın üçüncü çeyreğinde %1,6 oranında büyüme kaydetmiştir. Para birimindeki kriz, yüksek enflasyon oranını tetikledikten ve tüketici talebini azalttıktan sonra, 3. çeyrekte ekonomik büyüme ve dış talep gücünü korumakla birlikte finansal koşullardaki sıkışmanın da etkisiyle iktisadi faaliyetler yavaşlamıştır.

Yılın ikinci çeyreğinden itibaren maliyet yönlü enflasyonist baskıların hissedilmesi ve fiyatlama davranışlarının bozulması ile birlikte yukarı yönlü harekete geçen tüketici enflasyonu, yılı %20,3 seviyesinde kapatmıştır.

Merkez Bankası'nın uyguladığı daraltıcı parasal politikalar sonucunda, döviz kurları ve faiz oranlarında özellikle yılın son çeyreğinde gerileme sağlanmış, cari açığın milli gelire oranı önemli ölçüde azaltılmıştır.

Bireysel Emeklilik Sistemi'nde yeni bir ivmelenmeye doğru

Gönüllü katılıma dayalı Bireysel Emeklilik Sisteminde (Gönüllü BES) 2018 yıl sonu itibarıyla toplam fon büyüklüğü 87,9 milyar TL'ye ulaşırken, katılımcı sayısı 6,9 milyon olarak gerçekleşmiştir. 2017 yılında devreye giren ve işyeri bazlı katılımlarla büyüyen Otomatik Katılım Sistemi'nde 2018 yıl sonu itibarıyla yaklaşık 5 milyon çalışana ve 4,6 milyar TL fon büyüklüğüne ulaşılmıştır.

Eylül 2018'de açıklanan ve Türkiye ekonomisinin ihtiyaç duyduğu yapısal dönüşümün detaylarını içeren Yeni Ekonomi Programında, otomatik katılımın yeniden yapılandırılarak daha sürdürülebilir hale getirileceği, kıdem tazminatı reformunun gerçekleştirileceği ve ayrıca, finansal okuryazarlık eylem planı kapsamında kamu ve özel emeklilik sistemleriyle ilgili farkındalık çalışmaları yapılacağına yer verilmiştir. Buradan hareketle, önümüzdeki dönemde ülkemizin ekonomik dönüşümüne öncülük edecek sektörlerin başında Bireysel Emeklilik Sisteminin

Faaliyetlerimizde teknolojiyi de kullanarak üst seviyede müşteri deneyimi sunma hedefini de destekleyecek şekilde ihtiyaç ve beklentilere uygun ürün ve hizmetleri sunmaya özen gösteriyoruz.

geleceği öngörülmektedir. Otomatik katılımda geçişlerin tamamlanması ve sistemdeki cayma oranlarını düşürmeye ve teşvikleri artırmaya yönelik önlemlerin alınması kapsamında planlanan yasal düzenlemelerin yürürlüğe girmesi ile otomatik katılımda çok daha yüksek rakamlara ulaşılması mümkün olacaktır.

2018 yılında da yüksek performansımızı koruduk.

2018 yılı da üretim rakamları, prim üretimi ve fon büyüklüğü hedeflerimizin gerçekleştirildiği başarılı bir faaliyet dönemi olmuştur.

Şirketimiz, 2018 yılında da otomatik katılımda kamu emeklilik şirketlerinin ardından en yüksek fon büyüklüğü ve katkı payına sahip şirket olma konumunu korumuş, Hayat Sigortaları ile Bireysel Emeklilik Sistemi fon büyüklüğü toplamında 18,3 milyar TL ile en büyük fon hacmine sahip şirket unvanını 2018 yılında da sürdürmüştür.

2018 yılında geçen yıla göre %15 artışla 322,2 milyon TL brüt, %13 artışla 253,6 milyon TL net kâr elde eden Anadolu Hayat Emeklilik'in öz kaynakları 940,6 milyon TL tutarında gerçekleşmiştir. Şirketimiz, aktif büyüklüğünde 20 milyar TL'yi aşarak bu alandaki tartışmasız sektör liderliğini bir kere daha ispat etmiştir. Ana faaliyet branşlarındaki etkinliğin göstergesi olan teknik kâr geçen yılın aynı dönemine göre %19 artarak 237,6 milyon TL tutarında gerçekleşmiştir.

Sürdürülebilirlik odağımızla geleceğe daha güvenle bakıyoruz.

"Herkes için İyi Gelecek" sloganımızla da desteklenen sürdürülebilirlik anlayışımız ve bunu süreçlerimize entegre eden Sürdürülebilir Yönetim Sistemi ve Karbon Ayak İzi Yönetiminde 2018 yılında da önemli adımlar attık.

Bir önceki yıl olduğu gibi 2017 yılı faaliyetleri neticesinde oluşan karbon ayak izimizi, yenilenebilir enerji projelerine finansal destek sağlayarak sıfırladık ve 2018'de de karbon nötr şirket olmaya devam ettik.

İnsan kaynakları politikaları, ürünleri ve sosyal sorumluluk projeleri ile fırsat eşitliğini bir ayrıcalık değil hak olarak gören ve ekonomik ve toplumsal gelişimimizin anahtarının kadınlara fırsat eşitliği sunmak olduğuna inanan Anadolu Hayat Emeklilik, sürdürülebilirlikteki diğer bir adım olarak Kadının Güçlenmesi Prensiplerini (Women's Empowerment Principles - WEPs) imzaladı. Özel sektörün en önemli küresel girişimlerinden biri olan Kadının Güçlenmesi Prensipleri, Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi ile Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadının Güçlenmesi Birimi ortaklığında oluşturulmuş olup iş dünyası ve toplumsal hayatta kadınların güçlenmesini destekleyen politikaları içermektedir.

Müşteri deneyimi ve ihtiyaçlarını odağımıza koyuyoruz.

Faaliyetlerimizde teknolojiyi de kullanarak üst seviyede müşteri deneyimi sunma hedefini de destekleyecek şekilde ihtiyaç ve beklentilere uygun ürün ve hizmetleri sunmaya özen gösteriyoruz.

Bu yaklaşımımızın sonuçlarının ödüllendirildiğini görmek de bize bir gurur vesilesi olmaktadır. Anadolu Hayat Emeklilik 2018 yılında;

- A.L.F.A. Awards'ta müşteri deneyimini en iyi yöneten bireysel emeklilik markası seçilmiştir.
- Social Media Awards Turkey'de Bireysel Emeklilik ve Hayat Sigortaları kategorisinde geçen yıl olduğu gibi "Altın Ödül"ün sahibi olmuştur.

Her zaman olduğu gibi, önümüzdeki dönemde de müşteri ihtiyaçlarını odağımıza koyarak yürüteceğimiz faaliyetlere hız kesmeden devam ederken sadece finansal performansımızı ve piyasa değerimizi daha yukarı taşımak değil, aynı zamanda müşterilerimize hep daha iyi bir deneyim yaşatmak önceliklerimiz arasında olacaktır.

Türkiye İş Bankası Grubu'nun ortak değer ve kültürü ile harmanladığımız köklü kurumsallık anlayışımız, deneyimimiz, mali gücümüz, yetkin ekibimiz ve teknolojik altyapımız ile faaliyetlerimizi büyük bir özveri ile sürdürmeye devam edeceğiz.

Başarılarımızda katkıları olan tüm çalışanlarımıza, iş ortaklarımıza, katılımcı ve sigortalılarımıza şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına en içten teşekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla,



Mahmut Magemizoğlu
Yönetim Kurulu Başkanı